[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ
24.04.2014 года                                г. Лесозаводск                                       № 125-НПА

О внесении изменений в Положение
«О создании условий для организации

досуга и обеспечения жителей Лесозаводского

городского округа услугами организаций культуры»,

утвержденное решением Думы Лесозаводского

городского округа от 16.11.2010 № 343-НПА

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.02.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Уставом Лесозаводского городского округа,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в часть 2 статьи 2 Положения «О создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Лесозаводского городского округа услугами организаций культуры», утвержденного решением Думы Лесозаводского городского округа от 16.11.2010 № 343-НПА, дополнив пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1) назначение на должность и освобождение от занимаемой должности руководителей муниципальных учреждений культуры;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Бредун).

Глава Лесозаводского городского округа

             О.Н. Павкин